
 
 

 

MIUR-AOOUSPFE 
 

Dirigente:  Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento:  Flavia Oltramari 

e-mail:  flavia.oltramari.fe@istruzione.it 

Telefono:  0532 229111 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 
       Ai Dirigenti delle scuole di ogni ordine e grado 
                                                                                                   di Ferrara e provincia – LORO SEDI 
                                                             
                                                                                                   Agli U.A.T. della Repubblica - Interessati 
 
                                                                                                   Alle OO.SS. della Scuola – LORO SEDI 
 
                                                                                                   Al Sito WEB 
 
OGGETTO: UTILIZZAZIONI DOCENTI SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO A.S. 2019-2020   
  

IL DIRIGENTE 
 
VISTA   l’ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale comparto scuola per l’a.s. 2019-20 del 20/06/2019; 
VISTO  il proprio precedente dispositivo prot.n. 6792 del 16/08/2019 con il quale venivano pubblicate le    

graduatorie definitive  delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente degli  
istituti di istruzione secondaria di primo e secondo grado; 

VISTE    le disponibilità dei posti per la scuola secondaria di primo e secondo grado per l’a.s. 2019-20; 
VISTE    le domande di utilizzazione,  assegnazione provvisoria  presentate dai docenti interessati; 
 

DISPONE 
 

Le  utilizzazioni del personale docente della Scuola Secondaria di II grado per l’anno scolastico 2019-
2020. 

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare immediatamente quanto sopra, ai docenti 
interessati. 

Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna, sul sito web di questo Ufficio, 
all’indirizzo http://fe.istruzioneer.gov.it/. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia 
agli Articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 
136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 
arbitrato apportate dal Codice di Procedura Civile dall’Art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183. 
                                                                                      
 
                     

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
http://fe.istruzioneer.gov.it/


 
 

 

MIUR-AOOUSPFE 
 

Dirigente:  Giovanni Desco 

Responsabile del procedimento:  Flavia Oltramari 

e-mail:  flavia.oltramari.fe@istruzione.it 

Telefono:  0532 229111 

 

 
Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 
UTILIZZAZIONI PERSONALE DOCENTE DEGLI ISTITUTI ISTRUZIONE SECONDARIA II GRADO A.S. 2019-2020 

 

  COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

ORDINE 
SCUOLA 

TITOLARITA' 

PROV. 
DI TIT. 

CL.C. 
ISTITUTO DI 
TITOLARITA' 

TIPO POSTO 
ASSEGNATO 

SCUOLA ASSEGNATA 

1 DE LUCA MARCO 19/03/1962 
SCUOLA 

SECONDARIA 
DI I GRADO 

FE A004 
PROVINCIA DI 
FERRARA 

A017 

IIS COPERNICO-
CARPEGGIANI – 
CATTEDRA  
DA CLASSE DI 
CONCORSO IN ESUBERO 

 
 
 
 

 Il Dirigente 
                Giovanni Desco 

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2019-09-02T12:17:45+0000
	DESCO GIOVANNI


		2019-09-02T14:25:54+0200
	Ferrara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPFE.REGISTRO UFFICIALE.U.0007231.02-09-2019




